
 
 
 

Nyhetsbrev 3 / Oktober 2023  
 
Hej alla skyttevänner! 
 
Nu är säsongen 2023-2024 äntligen igång och vi vill be alla klubbar som vet när de ska ha sin 
tävling att lägga in detta på IndTa. Då vet övriga klubbar att detta datum är upptaget för en 
Mälarcupstävling. 
 
Denna säsong kommer 5 deltävlingar plus finalen att vara rankinggrundande, lika med 
lagtävlingen som också har 5 deltävlingar plus final att samla poäng på. Glöm inte att anmäla 
ert lag till lagtävlingen på info@malarcupen-sporting.se eller till någon av arrangörerna. 
 
Tyvärr har Västerås JSK i dagsläget inte möjlighet att vara med som arrangör denna säsong, 
desto roligare är att vi med Norrby Jakt & Sportskytteklubb har fått med en ny storsatsande 
klubb som härmed hälsas varmt välkommen i Mälarcupsfamiljen. 
 
 
På gång: 
 
En arbetsgrupp har startats upp efter beslut på årsmötet för att se över hur vi kan göra 
Mälarcupen mer lockande för alla men i synnerhet för damer och juniorer.  Det första som 
kommit ur denna grupp är att klubbarna kan, utanför Mälarcupens ordinarie klassystem 
(AAA- C), genomföra (om dom vill) en separat Dam/Junior klass med extra priser som 
arrangerande klubb tillhandahåller.  
 
Ett PM/informationsblad är planerat för att marknadsföra Mälarcupen på Svenska 
Jägarförbundets Jägarduvetävlingar. De är inte tillfrågade men vi hoppas att det tas väl emot. 
 
 
I sista stund: 
 
På tävlingen i Uppsala nu i helgen kraschade en kastare som inte kunde ersättas och 
stationens 4 doubléer fick då strykas. Detta hanteras på så sätt att alla resultat på den 
stationen stryks och tävlingen blir då en tävling på 92 duvor. För klassningen AAA-C räknar då 
förbundet om resultatet procentmässigt så att det motsvarar en 100-duvorstävling. 
Rankingpoängen i Mälarcupen berörs dock inte av antalet duvor då poängen räknas utifrån 
den bästa skyttens resultat på tävlingsdagen, se mer om detta i tävlingsreglementet.  
 
Till sist, väl mött den 19 november hos Norrby Jakt & Sportskytteklubb för säsongens andra 
Mälarcupstävling! 
 
 
Med vänlig hälsning styrelsen 
Mälarcupen Sporting 
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